



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Δ/νση: Διοικητήριο Πανεπιστημιούπολη Ζ.Ε.Π. Κοζάνης ΤΚ 50150

Πληροφορίες: Γ. Χαϊτίδης

Τηλ.: +30 2461056470 -1

Email: ghaitidis@uowm.gr, kvlachaki@uowm.gr

Πρόσκληση για κατάθεση οικονομικών προσφορών για:

την προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας για το έτος 2024, προϋπολογισμού 28.788,06 €, συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α.

Το Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας, έχοντας υπόψη:

- Τον ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και τροποποιήσεων αυτού όπως ισχύουν και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 118.
- Το από 07/06/2024 Πρωτογενές αίτημα του Τμήματος Προμηθειών (βάσει των αναγκών που συγκέντρωσε από όλα τα Τμήματα του ΠΔΜ) με ΑΔΑΜ: 24REQ014900552.
- Την Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης με αριθμό 564/07-06-2024, με ΑΔΑ: 9ΠΟΟ469Β7Κ-Η4Ε και ΑΔΑΜ: 24REQ014900595,

προσκαλεί κάθε ενδιαφερόμενο να καταθέσει οικονομική προσφορά για **την προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας για το έτος 2024**, συνολικού προϋπολογισμού **28.788,06 €** ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με τη συνημμένη κατάσταση του Παραρτήματος Ι της Παρούσας. Η δαπάνη θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Ιδρύματος έτους 2024, ΚΑΕ: 1261-Α.

Ταξινόμηση κατά CPV: 30192700-8 – Γραφική ύλη.

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται, επί ποινή αποκλεισμού, να καταθέσουν οικονομική προσφορά για το σύνολο των ειδών της παρούσας Πρόσκλησης. Κριτήριο αξιολόγησης των προσφορών θα είναι η χαμηλότερη συνολική προσφερόμενη τιμή. Απορρίπτονται οι προσφορές που ξεπερνούν το όριο του προϋπολογισμού της παρούσας Πρόσκλησης.

Η παρούσα πρόσκληση αναρτάται στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στο ΚΗΜΔΗΣ, καθώς και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Δυτ. Μακεδονίας στη θέση ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ - «ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ – ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ», (<https://uowm.gr/category/news/calls/>), όπου διατίθενται τα Παραρτήματα της παρούσας σε επεξεργάσιμη μορφή.

Οι παραλήπτες, θα πρέπει να **αποστέλλουν ηλεκτρονικά** τα στοιχεία των ενδιαφερομένων εταιριών (επωνυμία, διεύθυνση, τηλέφωνο, διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) στην ηλεκτρονική διεύθυνση ghaitidis@uowm.gr ή kvlachaki@uowm.gr, έτσι ώστε το Ίδρυμα να έχει στη διάθεσή του πλήρη κατάλογο όσων παρέλαβαν την Πρόσκληση, για την περίπτωση που θα ήθελε να τους αποστείλει τυχόν συμπληρωματικά έγγραφα ή διευκρινήσεις.

Οι υποψήφιοι πρέπει να υποβάλουν την προσφορά τους, αποκλειστικά σε σφραγισμένο φάκελο, όπου θα περιέχονται:

- 1) **Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου** σε ισχύ, στο οποίο θα αναγράφονται οι δραστηριότητες του συμμετέχοντα (όπου θα φαίνεται ότι **αντικείμενο της δραστηριότητας του υποψηφίου** είναι συναφές με το αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης), το οποίο γίνεται αποδεκτό εφόσον έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) **εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του**, εκτός αν, σύμφωνα με τις ειδικότερες διατάξεις αυτού, **φέρει συγκεκριμένο χρόνο ισχύος**.
- 2) **Οικονομική προσφορά** του Παραρτήματος II, συμπληρωμένη και υπογεγραμμένη από τον προσφέροντα (διατίθεται σε επεξεργάσιμη μορφή αρχείου excel).
- 3) **Υπεύθυνη Δήλωση** του Παραρτήματος III, συμπληρωμένη και υπογεγραμμένη από τον προσφέροντα (διατίθεται σε επεξεργάσιμη μορφή αρχείου word).

Στον παραπάνω φάκελο θα αναγράφονται εξωτερικά τα στοιχεία:

- α) του προσφέροντος (πλήρη επωνυμία, Α.Φ.Μ., Δ.Ο.Υ., δ/νση, τηλέφωνο, email) και
- β) της διαδικασίας ήτοι:

ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ:

προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας για το έτος 2024

ΗΜ/ΝΙΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ: 18/06/2024, 12:30

(Να μην ανοιχθεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή το πρωτόκολλο)

Οι προσφορές θα πρέπει να κατατεθούν **μέχρι τις 18/06/2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:30** (ημερομηνία λήξης κατάθεσης προσφορών) στο **Τμήμα Πρωτοκόλλου του Πανεπιστημίου Δυτ. Μακεδονίας, 3^{ος} Όροφος Διοικητηρίου**, Πανεπιστημιούπολη ΖΕΠ Κοζάνης, Τ.Κ. 50150, τηλ. 24610-56303, 56304. Η αποσφράγιση των φακέλων θα πραγματοποιηθεί κατά την παραπάνω ημ/νία και ώρα στα γραφεία της Διεύθυνσης Οικονομικού του Πανεπιστημίου Δυτ. Μακεδονίας στο Διοικητήριο της Πανεπιστημιούπολης, στη ΖΕΠ Κοζάνης.

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα τριών (3) μηνών από την επόμενη της διενέργειας της πρόσκλησης.

ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ

1. Για την έκδοση της Απόφασης Ανάθεσης, ο **Ανάδοχος** (μειοδότης) υποχρεούται να υποβάλλει τα παρακάτω δικαιολογητικά:
 - i) **Απόσπασμα ποινικού μητρώου**, έκδοσης τουλάχιστον του τελευταίου τριμήνου, από το οποίο να προκύπτει ότι:
 - 1/ δεν έχει καταδικασθεί με αμετάκλητη δικαστική απόφαση
 - α) για κάποιο από τα αδικήματα του αρ. 73 του Ν.4412/2016
 - β) για κάποιο από τα αδικήματα της υπεξαίρεσης, απάτης, της εκβίασης, της πλαστογραφίας, της ψευδορκίας, της δωροδοκίας και της δόλιας χρεοκοπίας
 - 2/ δεν έχει καταδικαστεί βάσει απόφασης που έχει ισχύ δεδικασμένου, σύμφωνα με τις διατάξεις της χώρας που εκδόθηκε η απόφαση, για αδίκημα σχετικό με την επαγγελματική του

διαγωγή.

Η υποχρέωση αποκλεισμού οικονομικού φορέα εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου εκδόθηκε αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση είναι μέλος του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή έχει εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. Η υποχρέωση του προηγούμενου εδαφίου αφορά: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον διευθύνοντα σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, γγ) στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.

- ii) Πιστοποιητικά σε ισχύ που εκδίδονται από τις αρμόδιες κατά περίπτωση Αρχές, από τα οποία να προκύπτει ότι ο ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις υποχρεώσεις του που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης κύριας και επικουρικής (**ασφαλιστική ενημερότητα**).
- iii) Πιστοποιητικό σε ισχύ που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να προκύπτει ότι ο ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις φορολογικές του υποχρεώσεις (**φορολογική ενημερότητα**).
- iv) Για την απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης, στις περιπτώσεις που ο οικονομικός φορέας είναι νομικό πρόσωπο και εγγράφεται υποχρεωτικά ή προαιρετικά, κατά την κείμενη νομοθεσία, και δηλώνει την εκπροσώπηση και τις μεταβολές του σε αρμόδια αρχή (πχ ΓΕΜΗ), προσκομίζει σχετικό πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του, εκτός αν αυτό φέρει συγκεκριμένο χρόνο ισχύος.

Ειδικότερα για τους ημεδαπούς οικονομικούς φορείς προσκομίζονται:

i) **για την απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης**, στις περιπτώσεις που ο οικονομικός φορέας είναι νομικό πρόσωπο και υποχρεούται, κατά την κείμενη νομοθεσία, να δηλώνει την εκπροσώπηση και τις μεταβολές της στο ΓΕΜΗ, προσκομίζει σχετικό **πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης**, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του.

ii) Για την **απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών** του νομικού προσώπου **γενικό πιστοποιητικό μεταβολών του ΓΕΜΗ**, εφόσον έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του.

Στις λοιπές περιπτώσεις τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης (όπως καταστατικά, πιστοποιητικά μεταβολών, αντίστοιχα ΦΕΚ, αποφάσεις συγκρότησης οργάνων διοίκησης σε σώμα, κλπ., ανάλογα με τη νομική μορφή του οικονομικού φορέα), συνοδευόμενα από υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου ότι εξακολουθούν να ισχύουν κατά την υποβολή τους.

Σε περίπτωση που για τη διενέργεια της παρούσας διαδικασίας ανάθεσης έχουν χορηγηθεί εξουσίες σε πρόσωπο πλέον αυτών που αναφέρονται στα παραπάνω έγγραφα, προσκομίζεται επιπλέον απόφαση- πρακτικό του αρμοδίου καταστατικού οργάνου διοίκησης του νομικού προσώπου με την οποία χορηγήθηκαν οι σχετικές εξουσίες.

2. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα είδη σε χρονικό διάστημα **τριάντα (30)** ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή της σύμβασης, με **χωριστή αποστολή για κάθε Τμήμα του Πανεπιστημίου**. Για το λόγο αυτό επισυνάπτεται αρχείο excel με τις επιμέρους ποσότητες που πρέπει να παραδοθούν σε κάθε Τμήμα. (βλ. αρχείο «Παράρτημα Ι.β – Πίνακας αναγκών γραφικής ύλης ανά Τμήμα»). Στον Ανάδοχο θα αποσταλεί κατάλογος με τα στοιχεία επικοινωνίας των υπαλλήλων που θα είναι αρμόδιοι

για την παραλαβή των ειδών, ανά Τμήμα. Επισημαίνεται ότι η παράδοση των ειδών θα γίνει στους χώρους εργασίας που θα υποδειχθούν από τους αρμόδιους υπαλλήλους.

3. Τα είδη θα παραδοθούν με Δελτία Αποστολής που θα εκδοθούν στα παρακάτω στοιχεία:

1. Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας στην Κοζάνη Κοίλα Κοζάνης, Τ.Κ. 50150 Τμήμα: _____	2. Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας στην Κοζάνη Ζ.Ε.Π. Κοζάνης, Τ.Κ. 50150 Τμήμα: _____
3. Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας στη Φλώρινα Σχολή Κοινωνικών & Ανθρωπιστικών Επιστημών 3 ^ο χλμ. εθν. οδού Φλώρινας-Νίκης, Τ.Κ. 53100 Τμήμα: _____	4. Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας στη Φλώρινα Σχολή Καλών Τεχνών 3 ^ο χλμ. εθν. οδού Φλώρινας-Νίκης, Τ.Κ. 53100 Τμήμα: _____
5. Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας στη Φλώρινα Τέρμα Κοντοπούλου, Τ.Κ. 53100, Φλώρινα Τμήμα: _____	6. Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας στην Καστοριά Περιοχή Φούρκα, Τ.Κ. 52100, Καστοριά Τμήμα: _____
7. Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας στα Γρεβενά 6 ^ο χλμ. Παλαιάς Ε.Ο. Γρεβενών Κοζάνης Τ.Κ. 51100 Τμήμα: _____	8. Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας στην Πτολεμαΐδα Περιοχή ΚΕΠΤΣΕ, Τ.Κ. 50200, Πτολεμαΐδα Τμήμα: _____

4. Το/α παραστατικό/ά του αναδόχου θα εκδοθούν στα εξής στοιχεία:

Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας Πανεπιστημιούπολη Ζ.Ε.Π. Κοζάνης, Τ.Κ. 50150, Κοζάνη Α.Φ.Μ 999562826, Δ.Ο.Υ Κοζάνης Τόπος Παράδοσης:	Στοιχεία ηλεκτρονικής τιμολόγησης: Κωδικός ΑΑΗΤ: 1020.Ε00326.0001 Τύπος προϋπολογισμού: ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 3/9ΠΟΟ469Β7Κ-Η4Ε Κωδικός CPV: 30192700-8 – Γραφική ύλη
---	---

5. Τον ανάδοχο βαρύνουν τα έξοδα μεταφοράς μέχρι και της θέσεως που θα υποδείξει το Πανεπιστήμιο. Η πληρωμή του θα γίνει μετά την οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών και αφού προηγηθεί βεβαίωση παραλαβής περί εκπληρώσεως των εν γένει συμβατικών του υποχρεώσεων.

6. Τον ανάδοχο βαρύνει ο προβλεπόμενος κάθε φορά φόρος του Δημόσιου Τομέα (σήμερα 4% για τις προμήθειες & 8% για τις υπηρεσίες), ο οποίος όμως συμψηφίζεται στο τέλος του έτους από την επιχείρηση, σύμφωνα με βεβαίωση που θα χορηγηθεί από την υπηρεσία μας.

7. Επίσης, ο ανάδοχος επιβαρύνεται με:

- Κράτηση 0,1% η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης Υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων επιβάλλεται (άρθρο 7 Ν 4912/2022 όπως ισχύει).
- Κράτηση ύψους 0,02% υπέρ του Δημοσίου, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας, εκτός ΦΠΑ, της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης. Το ποσό αυτό παρακρατείται σε κάθε πληρωμή από την αναθέτουσα αρχή στο όνομα και για λογαριασμό της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Συμβάσεων και Προμηθειών σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 36 του ν. 4412/2016.

- Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου 3% και στην επ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ 20%.

Σε περίπτωση που γίνει τροποποίηση των παραπάνω κρατήσεων, ο ανάδοχος επιβαρύνεται σύμφωνα με τις νέες διατάξεις.

8. Κάθε διαφορά που θα προκύπτει, μεταξύ του αναδόχου και του Πανεπιστημίου Δυτ. Μακεδονίας από τη σύμβαση που θα υπογραφεί, θα επιλύεται από το αρμόδιο συλλογικό όργανο του Πανεπιστημίου ή από τα Δικαστήρια Κοζάνης.
9. Ο Ανάδοχος δεσμεύεται ότι τηρεί και θα εξακολουθεί να τηρεί κατά την εκτέλεση της σύμβασης, τις υποχρεώσεις που απορρέουν από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016. Η τήρηση των εν λόγω υποχρεώσεων ελέγχεται και βεβαιώνεται από τα όργανα που επιβλέπουν την εκτέλεση των δημοσίων συμβάσεων και τις αρμόδιες δημόσιες αρχές και υπηρεσίες που ενεργούν εντός των ορίων της ευθύνης και της αρμοδιότητάς τους.

Για τυχόν περαιτέρω πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να απευθύνονται στο Τμήμα Προμηθειών του Πανεπιστημίου Δυτ. Μακεδονίας κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (τηλ. επικοινωνίας 24610 56470, -1).

Ελέγχθηκε για τη νομιμότητα

**Η Αντιπρύτανης Διοικητικών και
 Οικονομικών Υποθέσεων**

**Θεοφύλακτος Ιωάννης
 Νομική Υπηρεσία του Πανεπιστημίου**

Λούτα Μαλαματή

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι - α

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ

Διευκρινίζεται ότι, όπου στον παρακάτω πίνακα ειδών γραφικής ύλης αναγράφεται ο συγκεκριμένος κατασκευαστής (μάρκα), είναι προκειμένου να καταστεί σαφές σε όλους τους οικονομικούς φορείς ότι απαιτείται τα προσφερόμενα είδη να είναι ισοδύναμης ή ανώτερης ποιότητας και αντοχής.

Αν κατά την παραλαβή των ειδών διαπιστωθεί ότι κάποια είδη δεν ανταποκρίνονται στις τεχνικές προδιαγραφές, αυτά δεν θα παραλαμβάνονται και ο Ανάδοχος θα κληθεί να τα αντικαταστήσει με δικές του δαπάνες. Σε αντίθετη περίπτωση θα κηρυχθεί έκπτωτος.

Επίσης, τονίζεται ότι οι επιμέρους προϋπολογιζόμενες τιμές του κάθε είδους, δεν είναι δεσμευτικές για τους προσφέροντες.

α/α	είδος	Μονά- δα μέτρη- σης	αναλυτική περιγραφή/τεχνικές προδιαγραφές είδους	Ενδεικτική προϋπολογι- ζόμενη τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	συνολική αιτούμενη ποσότητα	Ενδεικτική τιμή συνολ. ποσότητας χωρίς ΦΠΑ
1	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ, ΜΠΛΕ, Νο 46040	τεμ		3,50	13	45,50 €
2	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΝΙ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	τεμ		0,80	100	80,00 €
3	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (100 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	Με ανθεκτικό χοντρό εξώφυλλο Διαστάσεων 25*35 (100 φύλλων)	12,80	0	0,00 €
4	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 25*35 (150 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ	Με ανθεκτικό χοντρό εξώφυλλο, διαστάσεις: 25 x 35 x 150 φύλλα	15,00	7	105,00 €
5	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ	λευκή, μικρή	0,20	197	39,40 €
6	ΔΑΧΤΥΛΟΒΡΕΧΤΗΡΑΣ	τεμ	Πλαστικός δακτυλοβρεχτήρας εύκαμπτος, με σφουγγαράκι	0,60	30	18,00 €
7	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) ΧΕΙΡΟΣ 10-12 φ.	τεμ		2,40	44	105,60 €
8	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Γ (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	Διαφανείς θήκες τύπου Γ, με άνοιγμα επάνω δεξιά, με ενισχυμένο πλαστικό. Σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	6,00	91	546,00 €
9	ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ (ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ) ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΤΥΠΟΥ Π (Συσκευασία 100 τεμαχίων)	συσκ.	Με οπές, τύπου Π, με ενισχυμένο πλαστικό, γυαλιστερές. Ανοίγει από τη μικρή πλευρά για τοποθέτηση εγγράφων. Σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	2,40	364	873,60 €
10	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ Α4 (συσκευασία 10 τεμαχίων)	συσκ.	Χρωματιστά διαχωριστικά 10 θεμάτων Α4 από λεπτό πλαστικό υλικό, με τρύπες στο πλάι, κατάλληλα για την αρχειοθέτηση εγγράφων.	0,90	197	177,30 €
11	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ - ΡΟΛΟ (BLANCO ROLLER) 6m	τεμ	Διορθωτική ταινία πλάτους 4.2 mm και μήκους 6m. Εξωτερικό περίβλημα από πλαστικό.	0,80	351	280,80 €
12	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (BLANCO)	τεμ	Μπουκαλάκι χωρίς διαλυτικό, με πινέλο, 20 ml	0,70	45	31,50 €

α/α	είδος	Μονά- δα μέτρη- σης	αναλυτική περιγραφή/τεχνικές προδιαγραφές είδους	Ενδεικτική προϋπολογι- ζόμενη τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	συνολική αιτούμενη ποσότητα	Ενδεικτική τιμή συνολ. ποσότητας χωρίς ΦΠΑ
13	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ + ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	τεμ	Διορθωτικό υγρό (blanco) + διαλυτικό υγρό σε μια συσκευασία 2 X 20 ml	1,20	49	58,80 €
14	ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΕΣΙΜΑΤΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ - ΚΟΥΤΙ 50 ΤΕΜ.	κουτί	Ελάσματα μεταλλικά, ανοξείδωτα, ζεύγος 2 τεμαχίων, για δέσιμο χαρτιών με διάτρηση τυπική 2 οπών (απόστασης 8 cm) - Κουτί 50 τεμαχίων (50 ζεύγη)	3,00	17	51,00 €
15	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ	τεμ	ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΟΝΤΙΑ ΚΟΠΗΣ, ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΒΑΡΟΥΣ 380gr- 420gr ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟΥ	5,00	41	205,00 €
16	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α4 - 1X7=7 ετικέτες ανά φύλλο, συσκευασία 100 φ.	συσκ.		12,00	12	144,00 €
17	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α4 - 2 ετικέτες ανά φύλλο, συσκευασία 100 φ.	συσκ.		12,00	14	168,00 €
18	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α4 - 2X4=8 ετικέτες ανά φύλλο, συσκευασία 100 φ.	συσκ.		12,00	20	240,00 €
19	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α4 - 3X11=33 ετικέτες ανά φύλλο, συσκευασία 100 φ.	συσκ.		12,00	12	144,00 €
20	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ Α4 - 3X7=21 ετικέτες ανά φύλλο, συσκευασία 100 φ.	συσκ.		12,00	18	216,00 €
21	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΑ Χ 40 φ. (προστατευτικά για τις τρύπες του διακορευτή)	συσκ.	Ετικέτες αυτοκόλλητες, λευκές, στρογγυλές (προστατευτικά για τις τρύπες του διακορευτή).	2,00	39	78,00 €
22	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΛΦΑΒΗΤΟ)	τεμ	ανθεκτικό εξώφυλλο. Διαστάσεων 17X24cm περίπου	6,00	27	162,00 €
23	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ - ΕΠΟΜΕΝΟΥ ΕΤΟΥΣ	τεμ	Συσκευασία ανά τεμάχιο σε διάφανη ζελατίνα	1,00	30	30,00 €
24	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	τεμ	Κατάλληλη βάση για το επιτραπέζιο ημερολόγιο γραφείου	2,60	27	70,20 €
25	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ (ΑΤΖΕΝΤΑ) ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17x24 cm ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ - ΕΠΟΜΕΝΟΥ ΕΤΟΥΣ	τεμ	Ημερήσιο Ημερολόγιο - Ατζέντα Γραφείου με σκληρό εξώφυλλο και PVC κάλυμμα με αφρολέξ στη μπροστινή όψη, διαστάσεων 17x24 τουλάχιστον, δεμένο .	9,00	96	864,00 €
26	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ - ΜΗΝΙΑΙΟ ΠΛΑΝΟ 35X50cm ΠΕΡΙΠΟΥ- ΕΠΟΜΕΝΟΥ ΕΤΟΥΣ	τεμ		5,00	32	160,00 €

α/α	είδος	Μονά- δα μέτρη- σης	αναλυτική περιγραφή/τεχνικές προδιαγραφές είδους	Ενδεικτική προϋπολογι- ζόμενη τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	συνολική αιτούμενη ποσότητα	Ενδεικτική τιμή συνολ. ποσότητας χωρίς ΦΠΑ
27	ΘΗΚΕΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ Α4 - Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης - σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων	τεμ	Πλαστικά κουτιά αποθήκευσης και ταξινόμησης εγγράφων, σκαφάκια διαφόρων χρωμάτων.	2,80	96	268,80 €
28	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ 50gr	κουτί	Καρφίτσες ατσάλινες σε κουτί 50 gr	0,60	26	15,60 €
29	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ	Εξωτερικά πλαστικό υψηλής αντοχής, από πολυπροπυλένιο (pp), με μηχανισμό RADO, μεταλλικό δαχτυλίδι και ετικέτα σε διάφανη θήκη, διάφορα χρώματα.	2,20	39	85,80 €
30	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	« « «	2,20	295	649,00 €
31	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	« « «	2,20	37	81,40 €
32	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ	« « «	2,20	48	105,60 €
33	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 4/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ	« « «	2,20	32	70,40 €
34	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ	« « «	2,20	39	85,80 €
35	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	« « «	2,20	145	319,00 €
36	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	« « «	2,20	250	550,00 €
37	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	« « «	2,20	73	160,60 €
38	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ	« « «	2,20	40	88,00 €
39	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 8/32 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ	« « «	2,20	49	107,80 €
40	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 4/32	τεμ	Α4 4/32, εξωτερικά από ανθεκτικό χαρτόνι, με ασπρόμαυρη εκτύπωση "σύννεφο", με μηχανισμό RADO και μεταλλικό δαχτυλίδι.	2,00	17	34,00 €
41	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΥΝΝΕΦΟ 8/32	τεμ	Α4 8/32, εξωτερικά από ανθεκτικό χαρτόνι, με ασπρόμαυρη εκτύπωση "σύννεφο", με μηχανισμό RADO	2,00	13	26,00 €

α/α	είδος	Μονά- δα μέτρη- σης	αναλυτική περιγραφή/τεχνικές προδιαγραφές είδους	Ενδεικτική προϋπολογι- ζόμενη τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	συνολική αιτούμενη ποσότητα	Ενδεικτική τιμή συνολ. ποσότητας χωρίς ΦΠΑ
			και μεταλλικό δαχτυλίδι.			
42	ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΟ	τεμ		3,00	9	27,00 €
43	ΚΟΛΛΑ STICK 8gr	τεμ	Μη τοξική, χωρίς διαλύτες για χαρτινες επιφάνειες, 8-12 γραμ.	0,40	230	92,00 €
44	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 20 ml	τεμ	Γενικής χρήσης, 20 ml	1,00	87	87,00 €
45	ΚΟΛΛΑ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗΣ	τεμ	Αυτοκόλλητα σε μορφή πλαστελίνης, κατάλληλα για να κολλήσουν χαρτί ή μικρά αντικείμενα πάνω στα περισσότερα υλικά και επιφάνειες, λευκού χρώματος, βάρους 50-60 γρ.	1,20	57	68,40 €
46	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ (2gr + 1gr)	τεμ	Κόλλα στιγμής πολύ ισχυρής δράσης, κατάλληλη για μέταλλα, πλαστικά, κεραμικά, πορσελάνες, λάστιχο, δέρμα, ξύλο. (2gr + 1gr)	3,60	36	129,60 €
47	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΠΛΑΤΟΥΣ 48mm X 50 μ.	τεμ	Κολλητική ταινία συσκευασίας, πλάτους 48 mm. Ανθεκτική στις υψηλές αλλά και στις χαμηλές θερμοκρασίες, μήκους 50 μ..	1,20	172	206,40 €
48	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΓΑΛΑΚΤΩΔΗΣ 19mm X 33m	τεμ		0,90	94	84,60 €
49	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 15mm X 33 m	τεμ		0,55	202	111,10 €
50	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12 ψηφίων 11*18	τεμ	Κομπιουτεράκι με οθόνη 12 ψηφίων 11*18	7,00	39	273,00 €
51	ΚΟΠΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ	τεμ	Μικρό κοπίδι με πλαστική λαβή, με κουμπί ασφαλείας, με ρυθμιζόμενο μήκος λεπίδας, πλάτους περί 9 mm & μήκους περί τα 13 cm.	0,50	97	48,50 €
52	ΚΟΥΤΙ ΒΟΧ ΓΩΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	τεμ	Κουτί αρχειοθέτησης κοφτό από χαρτόνι, για χρήση πάνω στο γραφείο. Εύκολο στη συναρμολόγησή του και μεγάλης αντοχής. Διαστάσεις (cm): 26,5 X 31,5 Πλάτη ράχης: 9,0 & Ύψος: 31,5	1,20	160	192,00 €
53	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ (1 kg) Φ180 X 5mm (18/5)	κιλό	Βάρος συσκευασίας του 1,0 Kg διάσταση διαμέτρου 180/5 mm (18/5)	8,00	10	80,00 €
54	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΨΙΛΑ (1 kg) Νο12	κιλό	Βάρος συσκευασίας του 1,0 Kg Νο 12 διάσταση διαμέτρου 120 mm	8,00	16	128,00 €
55	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΤΥΠΟΥ EDDING 360XL - ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ		1,15	184	211,60 €

α/α	είδος	Μονά- δα μέτρη- σης	αναλυτική περιγραφή/τεχνικές προδιαγραφές είδους	Ενδεικτική προϋπολογι- ζόμενη τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	συνολική αιτούμενη ποσότητα	Ενδεικτική τιμή συνολ. ποσότητας χωρίς ΦΠΑ
56	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 30ml - ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	Ανταλλακτικό Μελάνι για παραπάνω Μαρκαδόρο Λευκού Πίνακα ΒΤ 30 - ΚΟΚΚΙΝΟ	4,00	33	132,00 €
57	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΤΥΠΟΥ EDDING 360XL - ΜΑΥΡΟ	τεμ		1,15	239	274,85 €
58	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 30ml - ΜΑΥΡΟ	τεμ	Ανταλλακτικό Μελάνι για παραπάνω Μαρκαδόρο Λευκού Πίνακα ΒΤ 30 - ΜΑΥΡΟ	4,00	40	160,00 €
59	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΤΥΠΟΥ EDDING 360XL - ΜΠΛΕ	τεμ		1,25	296	370,00 €
60	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 30ml - ΜΠΛΕ	τεμ	Ανταλλακτικό Μελάνι για παραπάνω Μαρκαδόρο Λευκού Πίνακα ΒΤ 30 - ΜΠΛΕ	4,00	44	176,00 €
61	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΤΥΠΟΥ PILOT V BOARD MASTER MEDIUM (2,3mm) ΕΠΑΝΑΓΕΜΙΖΟΜΕΝΟΣ - ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ		2,00	57	114,00 €
62	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΑΜΠΟΥΛΑ ΜΕΛΑΝΙΟΥ ΕΠΑΝΑΓΕΜΙΖΟΜΕΝΟΥ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ 6ml - ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΑΜΠΟΥΛΑ ΓΙΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ ΤΥΠΟΥ PILOT V BOARD MASTER - ΚΟΚΚΙΝΟ	1,20	39	46,80 €
63	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΤΥΠΟΥ PILOT V BOARD MASTER MEDIUM (2,3mm) ΕΠΑΝΑΓΕΜΙΖΟΜΕΝΟΣ - ΜΑΥΡΟ	τεμ		2,00	97	194,00 €
64	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΑΜΠΟΥΛΑ ΜΕΛΑΝΙΟΥ ΕΠΑΝΑΓΕΜΙΖΟΜΕΝΟΥ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ 6ml - ΜΑΥΡΟ	τεμ	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΑΜΠΟΥΛΑ 6ml ΓΙΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ ΤΥΠΟΥ PILOT V BOARD MASTER - ΜΑΥΡΟ	1,20	86	103,20 €
65	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΤΥΠΟΥ PILOT V BOARD MASTER MEDIUM (2,3mm) ΕΠΑΝΑΓΕΜΙΖΟΜΕΝΟΣ - ΜΠΛΕ	τεμ		2,00	107	214,00 €
66	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΑΜΠΟΥΛΑ ΜΕΛΑΝΙΟΥ ΕΠΑΝΑΓΕΜΙΖΟΜΕΝΟΥ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ 6ml - ΜΠΛΕ	τεμ	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΑΜΠΟΥΛΑ 6ml ΓΙΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ ΤΥΠΟΥ PILOT V BOARD MASTER - ΜΠΛΕ	1,20	79	94,80 €
67	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ (1,5mm /	τεμ		0,80	76	60,80 €

α/α	είδος	Μονά- δα μέτρη- σης	αναλυτική περιγραφή/τεχνικές προδιαγραφές είδους	Ενδεικτική προϋπολογι- ζόμενη τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	συνολική αιτούμενη ποσότητα	Ενδεικτική τιμή συνολ. ποσότητας χωρίς ΦΠΑ
	3mm) - ΚΟΚΚΙΝΟ					
68	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ (1,5mm / 3mm) - ΜΑΥΡΟ	τεμ		0,80	209	167,20 €
69	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ (1,5mm / 3mm) - ΜΠΛΕ	τεμ		0,80	190	152,00 €
70	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ 3-5 mm - ΘΑΛΑΣΣΙ	τεμ		0,50	121	60,50 €
71	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ 3-5 mm - ΚΙΤΡΙΝΟ	τεμ		0,50	227	113,50 €
72	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ 3-5 mm - ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	τεμ		0,50	173	86,50 €
73	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΜΕ ΠΛΑΚΕ ΜΥΤΗ 3-5 mm - ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ		0,50	172	86,00 €
74	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ (Ανεξίτηλος) χρώματος μαύρο & μπλέ (1,5mm / 3mm)	τεμ	Με στρόγγυλη μύτη 1,5-3 mm, κατάλληλος για επιφάνεια χαρτιού, χρώματος μαύρου, μπλε	0,80	137	109,60 €
75	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΛΕ 30ml	τεμ	Μελάνι για ταμπόν, κατάλληλο για όλους τους τύπους σφραγίδων, χρώματος μπλε, σε μπουκαλάκι των 30 ml	0,60	36	21,60 €
76	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 32mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί		1,15	55	63,25 €
77	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 41mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί		1,70	67	113,90 €
78	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 51mm σε συσκευασία 12 τμχ.	κουτί		2,50	80	200,00 €
79	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ {2 HB} σε κουτί των 12 τμχ	κουτί		5,00	67	335,00 €

α/α	είδος	Μονά- δα μέτρη- σης	αναλυτική περιγραφή/τεχνικές προδιαγραφές είδους	Ενδεικτική προϋπολογι- ζόμενη τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	συνολική αιτούμενη ποσότητα	Ενδεικτική τιμή συνολ. ποσότητας χωρίς ΦΠΑ
80	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	τεμ	Μολύβι μηχανικό 0,7 mm, με ενσωματωμένη γόμα, μύτη ανθεκτική στο σπάσιμο χάρη στη μεταλλική προέκταση, λαβή από λάστιχο.	1,50	68	102,00 €
81	ΜΥΤΕΣ ΛΕΠΤΕΣ 0,7 mm X 12 τμχ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ	τεμ	Λεπτές μύτες 0,7 mm X 12 τμχ για μηχανικά μολύβια, ανθεκτικές στο σπάσιμο, με απαλή γραφή.	1,00	92	92,00 €
82	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΙΚΗ ΜΑΥΡΗ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ	τεμ		1,00	37	37,00 €
83	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ ΜΕΓΑΛΟ Α4 50Φ ΣΠΙΡΑΛ	τεμ	Λευκό με ριγέ γραμμογράφηση των 50 φύλλων, σπείραλ, Α4	0,90	139	125,10 €
84	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ ΜΙΚΡΟ Α5 50Φ ΣΠΙΡΑΛ	τεμ	Λευκό με ριγέ γραμμογράφηση των 50 φύλλων, σπείραλ, Α5	0,60	87	52,20 €
85	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ, ΔΙΑΦΑΝΕΣ	τεμ	Ντοσιέ με έλασμα, διαστάσεως Α4, με διαφανές εξώφυλλο- κάλυμμα. Σε συσκευασία των 50 τεμαχίων, από ανθεκτικό πλαστικό υλικό, σε διάφορα χρώματα.	0,20	423	84,60 €
86	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ	Ξύστρα μεταλλική, μονή, κατάλληλη για όλα τα standard μολύβια, χωρίς κουτάκι, χωρίς ανταλλακτικό	0,60	102	61,20 €
87	ΠΙΝΕΖΕΣ ΑΠΛΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.	κουτί		0,80	31	24,80 €
88	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ (Συσκευασία 5 χρωμάτων)	συσκ.	Χρωματιστοί σελιδοδείκτες για εύκολη υπενθύμιση, επισήμανση και εύκολη ανεύρεση σημειώσεων. Ενδεικτικές διαστάσεις: 12mmx48mm. Σε συσκευασία των 5 χρωμάτων.	1,00	200	200,00 €
89	ΣΠΑΓΓΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΛΕΥΚΟΣ 500 gr	ρολό	Σπάγγος-σχοινί σε κουβάρι των 500gr για δεματοποίηση, χρώματος λευκού	5,00	11	55,00 €
90	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΚΟΚΚΙΝΟ (κουτί των 20 τεμαχίων)	κουτί	Πάχος Μύτης:0.8 mm, Πάχος Γραφής:0.3 mm (κουτί των 20 τεμαχίων)	5,60	32	179,20 €
91	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΜΑΥΡΟ (κουτί των 20 τεμαχίων)	κουτί	« « «	5,60	19	106,40 €
92	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC (Με κίτρινο/orange σώμα) ΜΠΛΕ (κουτί των 20 τεμαχίων)	κουτί	« « «	5,60	40	224,00 €

α/α	είδος	Μονάδα μέτρησης	αναλυτική περιγραφή/τεχνικές προδιαγραφές είδους	Ενδεικτική προϋπολογιζόμενη τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	συνολική αιτούμενη ποσότητα	Ενδεικτική τιμή συνολ. ποσότητας χωρίς ΦΠΑ
93	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΚΟΚΚΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	κουτί	Μαλακή γραφή, με μύτη 1,0 mm που δεν χαράσσει το χαρτί, καθαρή και ευκρινής γραφή με πάχος 0.4mm. Τρόπος κλεισίματος με καπάκι. Με στέλεχος διαφανές και εργονομική λαβή, διαφόρων χρωμάτων (κουτί των 50 τεμαχίων).	12,00	22	264,00 €
94	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΑΥΡΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	κουτί	« « «	12,00	19	228,00 €
95	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ (κουτί των 50 τεμαχίων)	κουτί	« « «	12,00	43	516,00 €
96	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΠΡΑΣΙΝΟ (κουτί των 50 τεμαχίων)	κουτί	« « «	12,00	7	84,00 €
97	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ GEL ΤΥΠΟΥ ΡΙΟΤ, 0,7mm - ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ. - ΜΠΛΕ	κουτί	Στυλό με μύτη πάχους 0,7mm, λάστιχο και κλιπ τσέπης	12,00	68	816,00 €
98	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ	Αδιάβροχο ανεξίτηλο μελάνι, μακράς διάρκειας, πάχος γραφής 0,5mm	1,50	122	183,00 €
99	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	τεμ	Αδιάβροχο ανεξίτηλο μελάνι, μακράς διάρκειας, πάχος γραφής 0,5mm	1,50	128	192,00 €
100	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ROLLER ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	τεμ	Αδιάβροχο ανεξίτηλο μελάνι, μακράς διάρκειας, πάχος γραφής 0,5mm	1,50	190	285,00 €
101	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ ΝΟ3 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί		0,40	144	57,60 €
102	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ ΝΟ4 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί		0,50	127	63,50 €
103	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ ΝΟ5 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 100 τεμ.	κουτί		1,00	95	95,00 €
104	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ ΝΟ7 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΙΟΥ Χ 50 τεμ.	κουτί		2,00	63	126,00 €
105	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 126 (24/6) 1000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί		0,60	160	96,00 €
106	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΟΣ Π Νο 64 ΜΕ 2000 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΕ ΚΑΘΕ ΚΟΥΤΙ	κουτί		0,60	230	138,00 €
107	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 24/6 &	τεμ	Μεταλλικής κατασκευής, με χειρολαβή σχήματος τανάλιας που λειτουργεί με σύρματα σχήματος Π Νο 24/6 & 24/8	12,00	41	492,00 €

α/α	είδος	Μονά- δα μέτρη- σης	αναλυτική περιγραφή/τεχνικές προδιαγραφές είδους	Ενδεικτική προϋπολογι- ζόμενη τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	συνολική αιτούμενη ποσότητα	Ενδεικτική τιμή συνολ. ποσότητας χωρίς ΦΠΑ
	24/8					
108	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 64	τεμ	Μεταλλικής κατασκευής, με χειρολαβή σχήματος τανάλιας που λειτουργεί με σύρματα σχήματος Π Νο 64	9,00	60	540,00 €
109	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΠΟΥ ΔΕΧΕΤΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΑΝΑΚΙΑ	τεμ		4,50	58	261,00 €
110	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	τεμ		1,00	133	133,00 €
111	ΤΑΜΠΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο1 ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΠΛΕ	τεμ	Ταμπόν Νο1 σε πλαστική ή μεταλλική θήκη διάστασης 126mm X 82mm. Σε χρώμα μπλε.	2,00	6	12,00 €
112	ΤΑΜΠΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Νο2 ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΠΛΕ	τεμ	Ταμπόν Νο2 σε πλαστική ή μεταλλική θήκη διάστασης 109mm X 70mm. Σε χρώμα μπλε.	1,20	3	3,60 €
113	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 25*35(300 ΦΥΛΛΩΝ)	τεμ		24,00	29	696,00 €
114	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Α3 ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ	τεμ		0,20	445	89,00 €
115	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΤΥΠΟΥ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ (25x35) ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 12cm - ΜΑΥΡΟ	τεμ		3,30	85	280,50 €
116	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΤΥΠΟΥ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ (25x35) ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 3cm - ΜΑΥΡΟ	τεμ		2,80	31	86,80 €
117	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΤΥΠΟΥ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ (25x35) ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 5cm - ΜΑΥΡΟ	τεμ		2,80	62	173,60 €
118	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΤΥΠΟΥ FIBER ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΥΤΙΟΥ (25x35) ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΠΑΧΟΣ 8cm - ΜΑΥΡΟ	τεμ		2,80	103	288,40 €
119	ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΑΦΑΝΟΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ ΓΙΑ Α4	τεμ		0,50	1291	645,50 €
120	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΚΟΡΔΕΛΕΣ) 25*35*12	τεμ	25cm x 35cm, υφασμάτινη ράχη 12 cm, κατασκευασμένος από σκλήρο χαρτόνι, κλείνει σε 3 σημεία με κορδέλες	1,90	138	262,20 €
121	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΚΟΡΔΕΛΕΣ) 40*30*20	τεμ	40cm x 30cm, υφασμάτινη ράχη 20 cm, κατασκευασμένος από σκλήρο χαρτόνι, κλείνει σε 3 σημεία με κορδέλες	3,50	15	52,50 €

α/α	είδος	Μονά- δα μέτρη- σης	αναλυτική περιγραφή/τεχνικές προδιαγραφές είδους	Ενδεικτική προϋπολογι- ζόμενη τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	συνολική αιτούμενη ποσότητα	Ενδεικτική τιμή συνολ. ποσότητας χωρίς ΦΠΑ
122	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΜΕ ΛΕΠΤΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	Φάκελος από πλαστικοποιημένο χαρτόνι με εσωτερικά αυτιά για τη συγκράτηση των εγγράφων και λάστιχα, διαστάσεων Υ35x25x0εκ. ράχη, σε διάφορα χρώματα.	0,75	764	573,00 €
123	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΑΠΛΟΣ (ΔΙΦΥΛΛΟΣ)	τεμ	Φάκελος από λεπτό χαρτόνι (χωρίς εσωτερικά αυτιά), με τυπωμένη ετικέτα στο εξώφυλλο, διαστάσεων Υ35x25x0εκ. ράχη, σε διάφορα χρώματα	0,32	532	170,24 €
124	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ	τεμ	Φάκελος από λεπτό χαρτόνι με εσωτερικά αυτιά, με τυπωμένη ετικέτα στο εξώφυλλο, διαστάσεων Υ35x25x0εκ. ράχη, σε διάφορα χρώματα	0,45	1050	472,50 €
125	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30cm	τεμ		0,35	75	26,25 €
126	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ (Συσκευασία 3 τεμαχίων) 38mm x 50mm X 100 φ.	συσκ.	Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα κίτρινα 38mm x 50mm (απόκλιση +-5%) 100 φύλλων (συσκευασία 3 τεμαχίων)	0,50	255	127,50 €
127	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ 75mm x 75mm X 100 φ.	τεμ	Κύβος 75mm x 75mm (απόκλιση +-5%) 100 φύλλων	0,32	277	88,64 €
128	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΣΧΗΜΑ ΚΥΒΟΥ	τεμ	Λευκά χαρτάκια, διαστάσεως 90 x 90 mm, για κύβο σημειώσεων. Σε συσκευασία των 500 φύλλων.	1,35	181	244,35 €
129	ΧΑΡΤΙ ΠΕΡΙΤΥΛΙΓΜΑΤΟΣ ΠΛΑΤΟΥΣ περίπου 1m και μήχους 50m	ρολό		15,00	8	120,00 €
130	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17 CM	τεμ	Ψαλίδι καθημερινής χρήσης μεγέθους 17cm, με πλαστική λαβή και ανθεκτικές μεταλλικές λεπίδες από ανοξείδωτο ατσάλι.	1,70	94	159,80 €
ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ):						23.216,18 €
ΣΥΝΟΛΟ (με 24% ΦΠΑ):						28.788,06 €

Παράρτημα Ι - β

Πίνακας αναγκών γραφικής ύλης ανά Τμήμα

διατίθεται σε μορφή αρχείου excel στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Δυτ. Μακεδονίας στη θέση ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ - «ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ – ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ», (<https://uowm.gr/category/news/calls/> προς ενημέρωση των οικονομικών φορέων και προς χρήση από τον τελικό Ανάδοχο για την αποστολή των ειδών

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(διατίθεται σε επεξεργάσιμη μορφή αρχείου excel στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Δυτ. Μακεδονίας στη θέση ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ - «ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ – ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ», (<https://uowm.gr/category/news/calls/>)

(Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται, επί ποινή αποκλεισμού, να καταθέσουν οικονομική προσφορά για το σύνολο των ειδών της παρούσας Πρόσκλησης.

Κριτήριο αξιολόγησης των προσφορών θα είναι η **χαμηλότερη συνολική προσφερόμενη τιμή**, ενώ οι επιμέρους προϋπολογιζόμενες τιμές του κάθε είδους, δεν είναι δεσμευτικές για τους προσφέροντες.

(Απορρίπτονται οι προσφορές που ξεπερνούν το όριο του συνολικού προϋπολογισμού της παρούσας πρόσκλησης)

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ



ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

(άρθρο 8 Ν.1599/1986)

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών

ΠΡΟΣ ⁽¹⁾ :	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ						
Ο – Η Όνομα:				Επώνυμο:			
Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:							
Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:							
Ημερομηνία γέννησης ⁽²⁾ :							
Τόπος Γέννησης:							
Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:				Τηλ:			
Τόπος Κατοικίας:			Οδός:			Αριθ:	ΤΚ:
Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):				Δ/ση Ηλεκτρ. Ταχυ-δρομείου (Email):			

(άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986)

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις⁽³⁾, που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι:

- «έχουμε λάβει γνώση των τεχνικών προδιαγραφών, εργασιών και των όρων της σχετικής πρόσκλησης υποβολής προσφοράς και των σχετικών με αυτήν διατάξεων και κείμενων νόμων και τους αποδεχόμαστε πλήρως. Η προσφορά μας είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές εργασίες της σχετικής πρόσκλησης προσφοράς. Η υπηρεσία θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές, τους όρους της σχετικής πρόσκλησης προσφοράς και των σχετικών με αυτήν διατάξεων και κείμενων νόμων»,
- «η εταιρεία/επιχείρησή μας δεν βρίσκεται σε καμία από τις καταστάσεις των άρθρων 73 & 74 του Ν.4412/2016, δεν έχει εκδοθεί σε βάρος της απόφαση αποκλεισμού, σύμφωνα με το άρθρο 74 του Ν.4412/2016, η συμμετοχή της δε δημιουργεί κατάσταση σύγκρουσης συμφερόντων κατά τα ειδικότερα προβλεπόμενα στο άρθρο 24 του Ν.4412/2016 και δεν έχει αθετήσει τις υποχρεώσεις που προβλέπονται στην παρ. 2 του άρθρου 18 του Ν.4412/2016.»,
- «ως προσωρινός ανάδοχος, μετά από την αποστολή σχετικής πρόσκλησης, αναλαμβάνουμε να προσκομίσουμε τα αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης και τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.4250/2014 (Α' 74),
- τηρώ και θα εξακολουθώ να τηρώ κατά την εκτέλεση της σύμβασης, εφόσον επιλεγώ, τις υποχρεώσεις που απορρέουν από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016. Η τήρηση των εν λόγω υποχρεώσεων ελέγχεται και βεβαιώνεται από τα όργανα που επιβλέπουν την εκτέλεση των δημοσίων συμβάσεων και τις αρμόδιες δημόσιες αρχές και υπηρεσίες που ενεργούν εντός των ορίων της ευθύνης και της αρμοδιότητάς τους,
- δεν θα ενεργήσω αθέμιτα, παράνομα ή καταχρηστικά καθ' όλη τη διάρκεια της διαδικασίας ανάθεσης, αλλά και κατά το στάδιο εκτέλεσης της σύμβασης, εφόσον επιλεγώ,
- λαμβάνω τα κατάλληλα μέτρα για να διαφυλάξω την εμπιστευτικότητα των πληροφοριών που έχουν χαρακτηριστεί ως τέτοιες,
- συναινών ώστε η αναθέτουσα αρχή ή και τρίτοι, κατ' εντολή και για λογαριασμό της, να επεξεργάζονται προσωπικά δεδομένα που περιέχονται στους φακέλους της προσφοράς και τα αποδεικτικά μέσα τα οποία υποβάλλονται σε αυτήν, στο πλαίσιο της παρούσας δαπάνης, για το σκοπό της αξιολόγησης των προσφορών και της ενημέρωσης έτερων συμμετεχόντων σε αυτήν, λαμβάνοντας κάθε εύλογο μέτρο για τη διασφάλιση του απόρρητου και της ασφάλειας της επεξεργασίας των δεδομένων και της προστασίας τους από κάθε μορφής αθέμιτη επεξεργασία, σύμφωνα με τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας περί προστασίας προσωπικών δεδομένων.

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση.
 (2) Αναγράφεται ολογράφως.
 (3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.

Ημερομηνία: 2024
 Ο – Η Δηλ.